
150 RAVAK Collection 2009

Um
yv

ad
la

 R
AV

AK

z litých přírodních materiálů 
pro vaši koupelnu

Designová
     umyvadla



151  RAVAK Collection 2009 151  RAVAK Collection 2009

Elegantně šetří místo 
Skutečně jen málokterá koupelna je natolik veliká, aby její majitel mohl říci, 
že je v ní prostoru víc než dost.

Naopak v drtivé většině případů je třeba v koupelně s místem hospodařit. 
Je otázkou, zda je takové hospodaření s místem vůbec možné, 
když rozměry jednotlivých předmětů v místnosti, 
jako např. vana nebo sprchový kout, umyvadlo, pračka, atd. jsou dané. 
Na první pohled by se mohlo zdát, že možnosti nejsou veliké. 
Ale to opravdu jen na první pohled.
Je půl sklenice hrachu a půl sklenice rýže jedna celá sklenice? 
Jen na první pohled, respektive až do prvního zatřesení.
Zrovna tak můžeme přistoupit k řešení problému s místem i ve vaší koupelně.

Stačí jen nalézt výrobky takového tvaru, jejichž optimální vzájemnou kombinací 
odbouráme všechna zbytečně nevyužitá místa.

Moderní technologie, vysoká kvalita  
Při výrobě umyvadel z litého materiálu, neboli umělého mramoru, 
se používá technologie lití směsi drceného přírodního vápence 
a pryskyřice do předem připravených forem. 
Bílou povrchovou vrstvu tvoří probarvená pryskyřice (Gelcoat). 
Jednotnou a vysokou kvalitu zajišťuje plně automatizovaný výrobní proces.

V porovnání s keramickými umyvadly v podobných velikostech na trhu 
je předností umyvadel RAVAK perfektní zpracování, 
díky kterému se můžete spolehnout, že jsou všechna umyvadla naprosto stejná. 
A navíc jsou za dobrou cenu. 

Um
yvadla RAVAK


